
ZARZĄDZENIE NR 110/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji materiałów będących na stanie Urzędu Gminy Rzeczniów na 
dzień 31.12.2021r. 

Na podstawie art. 26 i 27  ustawy z dnia 29 września 1994roku o rachunkowości ( Dz.U. z 2021r. poz.217 
z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji materiałów będących na stanie Urzędu Gminy 
Rzeczniów na dzień 31.12.2021r. 

2. Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam komisję w następującym składzie: 

- Anna Włodarska  Przewodniczący 

- Agnieszka Kępczyk  Z-ca Przewodniczącego 

- Andrzej Świętoń  Członek 

§ 2. Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A545E6D-4D2C-437D-A97C-74558A524060. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


